[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA COBERTURA PARA PONTO DE ONIBUS LOCALIZADO NA RUA APRÍGIO GONÇALVES SILVEIRA NA VILA SÃO JOSÉ
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.       DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente estudos para colocação de cobertura no ponto de ônibus localizado na Rua Aprígio Gonçalves Silveira na Vila São José.

                                                  JUSTIFICATIVA
No local há um grande fluxo de pessoas que utilizam o ponto de ônibus, nos dias de chuva ficam molhados devido à falta de cobertura, nos dias de sol o calor é insuportavel.

Os moradores do local solicitam uma cobertura para o ponto de ônibus.
Sabemos que no contrato assinado com a Empresa Santa Cruz previa 120 pontos de ônibus com cobertura porem o município cresce e a cada dia então é necessário mais  pontos de ônibus com cobertura.
  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 09 agosto de 2010.

                             Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                             Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]